
CZ 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
Bezdrátový ovladač pro Switch 

 

Popis výrobku 
 
Tlačítko Turbo 
Tlačítko Domů 
Tlačítko + 
Tlačítko Y 
Tlačítko X 
Tlačítko A 
Tlačítko B 
Pravá páčka 
LED ukazatele 
Směrový ovladač 
Levá páčka 
Tlačítko - 
Tlačítko Uložit snímek 
Tlačítko L 
Tlačítko ZL 
Tlačítko Synchronizovat 
Nabíjecí port USB-C 
Tlačítko ZR 
Tlačítko R 
 

První připojení a spárování 
Krok 1: V hlavní nabídce konzole Nintendo Switch klepněte na možnost „Controllers“ (Ovladače). 
Krok 2: Klepněte na možnost „Change Grip/Order“ (Změnit uchopení/pořadí). 
Krok 3: Podržte tlačítko Synchronizovat na zadní straně ovladače přibližně po dobu čtyř sekund – dokud 
všechny čtyři LED ukazatele nezačnou rychle blikat. Poté tlačítko uvolněte a počkejte na dokončení 
připojení. 
 
* POZNÁMKA: Poté, co otevřete nabídku „Change Grip/Order“, pokuste se dokončit připojení do třiceti 
sekund. Pokud připojení ovladače nedokončíte dostatečně rychle, nemusí se vám jeho připojení ke 
konzoli podařit. 
 

Opětovné připojení 
Pokud jste ovladač již připojili a spárovali s konzolí Nintendo Switch, můžete ho později okamžitě opět 
připojit stisknutím tlačítka Domů. 
Pokud se konzole nachází v režimu spánku, můžete ji probudit podržením tlačítka Domů přibližně po 
dobu dvou sekund. Ovladač se k ní následně automaticky znovu připojí. 
 

Nastavení funkce Turbo 
Funkci Turbo můžete aktivovat u následujících tlačítek: A/B/X/Y/L/ZL/R/ZR. 
 
Jak aktivovat/deaktivovat manuální a automatický režim Turbo: 
1. Stiskněte současně tlačítko Turbo a libovolné z výše uvedených tlačítek. Tím u něj aktivujete 

manuální režim Turbo. 



2. Pokud zopakujete předchozí krok, aktivujete u tlačítka automatický režim Turbo. 
3. Jestliže to zopakujete ještě jednou, režim Turbo u tlačítka deaktivujete. 
 
Existují tři úrovně rychlosti režimu Turbo: 
- Minimální rychlost (pět stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat pomalu. 
- Průměrná rychlost (dvanáct stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat 

standardně. 
- Maximální rychlost (dvacet stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat 

rychle. 
 
Jak zvýšit rychlost režimu Turbo: 
Když je aktivován manuální režim Turbo, posuňte pravou páčku nahoru a současně po dobu pěti 
sekund podržte tlačítko Turbo. Tím zvýšíte rychlost režimu Turbo o jednu úroveň. 
 
Jak snížit rychlost režimu Turbo: 
Když je aktivován manuální režim Turbo, posuňte pravou páčku dolů a současně po dobu pěti sekund 
podržte tlačítko Turbo. Tím snížíte rychlost režimu Turbo o jednu úroveň. 
 

Úprava intenzity vibrací 
Existují čtyři úrovně intenzity vibrací: 100% – 70% – 30% – 0% (žádné vibrace) 
 
Jak zvýšit intenzitu vibrací: 
Podržte současně tlačítko Turbo a tlačítko nahoru na směrovém ovladači po dobu pěti sekund. Tím 
zvýšíte intenzitu vibrací o jednu úroveň. 
 
Jak snížit intenzitu vibrací: 
Podržte současně tlačítko Turbo a tlačítko dolů na směrovém ovladači po dobu pěti sekund. Tím snížíte 
intenzitu vibrací o jednu úroveň. 
 

LED ukazatele 
Nabíjení: všechny čtyři LED ukazatele pomalu blikají. 
Plně nabito: 
- všechny čtyři LED ukazatele jsou zhasnuté (nachází-li se ovladač v režimu spánku), 
- všechny čtyři LED ukazatele svítí (je-li ovladač připojen ke konzoli). 
Varování před nízkou úrovní nabití baterie 
V případě nízké úrovně nabití baterie bude odpovídající LED ukazatel rychle blikat. 
 

Použití s počítačem 
* POZNÁMKA: Ovladač lze používat pouze s Windows 10 a novějšími verzemi. 
Při připojení k počítači nelze používat funkci pohybového ovládání ani nelze upravit intenzitu vibrací. 
 
Bezdrátové připojení (pouze pro počítače s Bluetooth) 
Název zařízení: Xbox Wireless Controller 
Krok 1: Stiskněte současně tlačítko Synchronizovat na zadní straně ovladače a tlačítko X. LED ukazatele 
1 a 4 začnou blikat, což signalizuje, že se ovladač nachází v režimu pro PC. V tomto režimu mohou 
Windows nalézt ovladač pomocí Bluetooth. 
Krok 2: Ve Windows otevřete „Nastavení“ / „Bluetooth a zařízení“, klikněte na tlačítko „Přidat zařízení“ 
a kliknutím na možnost „Bluetooth“ zahajte vyhledávání zařízení. Klikněte na „Xbox Wireless 
Controller“. 
 
Drátové připojení 



Ovladač lze připojit k počítači s operačním systémem Windows pomocí kabelu typu USB-C. Ovladač při 
tom využívá technologii XInput, lze ho proto používat se všemi hrami, které podporují tuto technologii. 
 
* POZNÁMKA: Při připojení k počítači se z tlačítka „A“ stane „B“, z „B“ se stane „A“, z „X“ se stane „Y“ 
a z „Y“ se stane „X“. 
 

Aplikace KeyLinker 
Ovladač podporuje vzdálenou aktualizaci firmwaru typu OTA (over-the-air) pomocí aplikace KeyLinker. 
Prostřednictvím této aplikace lze také snadno a rychle upravit nastavení ovladače podle individuálních 
potřeb. 
 
O aplikaci KeyLinker: 
Tuto aplikaci lze používat se všemi ovladači, které podporují její komunikační protokol. Jejím 
prostřednictvím lze upravit nastavení řady funkcí, například tlačítek, páček, spouští nebo vibračních 
motorků. S její pomocí můžete svobodně a flexibilně upravovat parametry jednotlivých funkcí ovladače 
podle svých individuálních požadavků a zvyklostí, a to i v průběhu hraní. 
 
Chcete-li si aplikaci KeyLinker stáhnout, naskenujte tento QR kód. 
Aplikaci můžete také stáhnout přímo z obchodu App Store nebo obchodu Google Play. 
 


